

Dni Otwarte Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Policach

pod hasłem „Bezpieczeństwo zdrowotne- wspólna odpowiedzialność”

7 kwietnia 2025

10⁰⁰ - 15⁰⁰

GODZINY	RODZAJ DZIAŁANIA	PIONY PIS
10 ⁰⁰ - 11 ⁰⁰	Powitanie gości, prezentacja filmu o działalności Państwowej Inspekcji Sanitarnej w Policach (ogół społeczności, lokalna telewizja TVPolice) - transmisja wydarzenia na żywo w social mediach	PPIS, PZ, ZNS
od 11 ⁰⁰	<p>Zwiedzanie stoisk dla dzieci i młodzieży: układanki ze zdrową i niezdrową żywnością; dmuchańce; higiena rąk (lampa UV); instruktaże mycia zębów; układanki anatomiczne; mini tor przeszkód; krzyżówki, wykreślanki, kolorowanki, rebusy; koło fortuny z nagrodami</p> <p>Poradnictwo dla dorosłych uczestników: pomiary ciśnienia, glukozy, tlenu węgla; instruktaże samobadania piersi; porady dietetyka z analizą masy i składu ciała; edukacja konsumencka produktów spożywczych, poradnictwo w wyborze kosmetyków – na co zwrócić uwagę podczas zakupów; szczepienia dla podróżujących – wg najpopularniejszych kierunków podróży; kalendarz szczepień 2025; koło fortuny z nagrodami; tor przeszkód w narkogoglach i alkoholach</p> <p>Zwiedzanie stoisk zaproszonych partnerów przez dzieci i dorosłych: Komenda Powiatowa Policji w Policach (mi.n. przewodnik z psem, policyjne motory); Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Policach (m.in. pierwsza pomoc); Nadleśnictwo Trzebież (m.in. turystyka leśna, edukacja leśna, promocja zrównoważonej gospodarki leśnej); Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczecinie (m.in. zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt w tym: wścieklizna, grypa ptaków oraz ASF, postępowanie z dzikimi zwierzętami, produkcja podstawowa w zakresie produktów pochodzenia zwierzęcego, sprzedaż bezpośrednia, rolniczy handel detaliczny, działalność marginalna lokalna ograniczona)</p> <p>Panele dyskusyjne (ogół społeczeństwa, za</p>	PZ, ZNS, HŻ, HK, HP, EP, HD

	<p>pośrednictwem platformy Microsoft Teams): 10⁰⁰-10³⁰ z obszaru Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego (m.in. ocena oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko); 10³⁰-11⁰⁰ z obszaru Higieny Dzieci i Młodzieży (m.in. bezpieczne i higieniczne warunki pobytu dzieci i młodzieży w placówkach oświatowo-wychowawczych i rekreacyjnych); 11⁰⁰-12⁰⁰ z obszaru Higieny Żywności, Żywnienia i Przedmiotów Użytku (m.in. bezpieczeństwo zdrowotne żywności); 12⁰⁰-13⁰⁰ z obszaru Higieny Komunalnej (m.in. bezpieczeństwo zdrowotne wody przeznaczonej do spożycia); 13⁰⁰-14⁰⁰ z obszaru Epidemiologii (m.in. profilaktyka chorób zakaźnych poprzez szczepienia ochronne); 14⁰⁰-15⁰⁰ z obszaru Higieny Pracy (m.in. bezpieczeństwo i higiena Pracy)</p> <p>Stoisko ze zdrowym poczęstunkiem</p>	
12 ³⁰ - 13 ⁰⁰	Rozstrzygnięcie ogłoszonego przez PPIS w Policach konkursu pod hasłem „Państwowa Inspekcja Sanitarna widziana oczami dziecka” wraz z wystawą prac i wręczeniem nagród	PPIS
13 ³⁰ - 14 ⁰⁰	Gimnastyka na trawie	HD
15 ⁰⁰	Zakończenie i podziękowanie za uczestnictwo	PPIS

PARTNERZY

- Komenda Powiatowa Policji w Policach
- Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Szczecinie
- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Policach
- Nadleśnictwo Trzebież